
 
DZ-04.0021.33.2017 
 

 

 

 

 

Uchwała Nr XXXIII/394/2017 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 20 lutego 2017 r. 

 

 

 

w sprawie „zarurowania” rowu melioracyjnego wzdłuż ulicy Maciejkowej. 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 

Wnioskuje się o przebudowę rowu melioracyjnego poprzez jego orurowanie i zasypanie 

ziemią w celu zniwelowania stromej skarpy w bezpośrednim sąsiedztwie ulicy Maciejkowej. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
Jakub Kosek 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV 

Prądnik Biały 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
Niniejsza uchwała została sporządzona z uwagi na bezskuteczność wcześniejszych działań podjętych 

przez Radę Dzielnicy IV w celu zniwelowania zagrożenia w ruchu lądowym w ciągu ulic 

Maciejkowej i Azaliowej. 


